

Narol, 10.07.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.3.2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Budowa budynku szkoleniowo – edukacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną w Łówczy – II postępowanie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Po wysłaniu zapytań do producentów stolarki drzwiowej z MDF. Żaden producent nie posiada w swojej ofercie drzwi takich jak w zestawieniu stolarki drzwiowej. Proszę o wskazanie producenta, który wykona drzwi według projektowanego wzoru.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wzór, podział, kolorystyka stolarki drzwiowej z MDF zostanie ustalony na etapie realizacji zamówienia z Zamawiającym w celu wykonania jej w w/w konstrukcji. Wymiary otworów drzwiowych pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

W założeniach projektowych posadzki z klinkieru, projektant przewidział ułożenie z cegły klinkierowej ułożonej na "płask" jest to użycie cegły niezgodne z jej przeznaczeniem, cieniowanie cegły występuje na wozówce i główce cegły natomiast pozostałe powierzchnie są bez wykończenia. Proszę o odniesienie się do ww. tematu.



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wykonania posadzki z klinkieru należy dobrać bruk spełniający wymagania zawarte w założeniach projektowych, tj. "cieniowania" od strony "podstawy" cegły, co umożliwi ułożenie posadzki na płask, tak jak założono w projekcie. Na rynku u różnych producentów występuje bruk klinkierowy spełniający założenia projektowe, tj. barwienie od strony "podstawy" cegły.

Zdjęcia referencyjne (przykładowe)



Pytanie 3:

Projekt zakłada zabezpieczenie elementów drewnianych (deski, kantówki) preparatem grzybobójczym i ognioodpornym. Czy jest to jedyny rodzaj zabezpieczenia drewna?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zabezpieczenie konstrukcji drewnianej jedynym środkiem zapewniającym kompleksową ochronę drewna pod względem grzybobójczym, ognioodpornym oraz kolorystycznym. W celu kompleksowej ochrony drewna na zewnątrz należy aplikować lakierobejcę zabezpieczającą elementy drewniane. Lakierobejca musi tworzyć trwałą, elastyczną i wodoodporną powłokę. Charakteryzując się podwyższoną odpornością na ścieranie, zarysowania, uszkodzenia mechaniczne oraz chronić przed słońcem, deszczem, śniegiem i mrozem. Lakierobejcę należy aplikować na drewno zabezpieczone impregnatem do odpowiedniej klasy wg. projektu architektoniczno - budowlanego. Dopuszcza się malowanie pędzlem, wałkiem lub pistoletem natryskowym. Widoczne elementy konstrukcji drewnianej zaleca się lakierować środkiem bezbarwnym dającym powłokę półmatową, podkreślając naturalną fakturę i kolor drewna. Elementy podbitki dachowej oraz ścian szczytowych zaleca się lakierować środkiem, który nada ciemny kolor nawiązując do kolorystyki pokrycia dachowego wg. indywidualnych ustaleń z Zamawiającym.

Pytanie 4:

Zaprojektowany jest piec ceglany. Z jakiego rodzaju cegły ma być wykonany?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Piec grillowy z paleniskiem należy wykonać wg. indywidualnych ustaleń z Zamawiającym. Zaleca się wykonanie pieca z pełnej cegły klinkierowej o wymiarach 250x120x65 mm.

Pytanie 5:

Czy humus do zagospodarowania terenu jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, humus do zagospodarowania terenu jest po stronie Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że **nie ulega zmianie termin składania ofert.**

Termin składania ofert mija 19.07.2024 r.

Z poważaniem

Marian Kraczowski
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/